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Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
Ministarstvo Zivotne Sredine i Prostornog Planiranja
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AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Njoftimi nr.09/11/2026.
Datg: 23.02.2026

N& bazé t& nenit 9, 95. 122 dhe 123 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e pérgjithshme administrative,
si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udhézimit Administrativ (MMPHI) Nr. 11/2024 pér
procedurén e rindértimit t& kadastrés, Komisioni pér Rindértim t& Kadastrit, pérmes nén komisionit,
publikon ké&té:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE JO
FORMALE

Né projektin pér Rindértim t& Kadastrit &hté filluar procedura pér zyrtarizimin e shitéblerjeve jo
formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur kétij njoftimi. Kjo listé p&érmban t& dhénat pér pronarin
formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/blerésin apo pasardhésin-it e tij, numrin e njésisé kadastrale,
Zonén Kadastrale dhe Komunén.

Njoftohen dhe ftohen t& gjithé personat dhe palét e interesuara dhe & kané ndonjg interes ligjor, qé&
brenda afatit prej 30 (tridhjetg) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi, t& lajm&rohen né zyren e
Operatorit Ekonomik né Zonén Kadastrale t& perfshiré né rindértim, ¢do dité€ pune nga ora 09.00 - 16.00,
me qéllim t& njoftimit me procedurén g€ zhvillohet dhe eventualisht kontestimit t& formalizimit t&
shitéblerjes jo formale.

Ky njoftim mbetet i hapur pér periudhén 30 (tridhjet€) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjesé e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér t& cilat gshté filluar procedura pér zyrtarizimin e
shitéblerjeve jo formale.
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Pér ¢do informacion shtes& né lHdhje me kété njoftim, mund t& kontaktoni Zyren e Operatorit Ekonomik
né e-mail adresénz.eeoproject@gmail.comose né numrin e tel. +383 219 618
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Lista me té dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot 4

N Pronari formal Shfrytézuesi faktik | Nr.iparceles | Zona
r. g " Komuna
(shitési) (blerési) Kadastrale
1 Rabit (Avdi) Halimi Sedat (Rabit) Halimi 1452-15 Obilig- Obilig
Sead (Rabit) Halimi Pjesé
Rrahim {(Muharrem) Fatmir (Muharrem) 370-10
Presteshi Prestreshi 370-11
Ismet (Muharrem) 370-33
Prestreshi 370-34
5 Adem (Muharrem) 370-37
Prestreshi 370-42
Azem (Muharrem) ':’70'53
Prestreshif 370-53
Abit (Muharrem)
| Prestreshi
' Hysen (Ajvaz) Sollova Bardhyl (Islam) Sollova 3133-0 Llapashtic Podujevé
3 e Eperme ‘
Adem (Muharrem) Hoti Kadri Pacolli 919-56 Tasligje | Prishtiné
4 . .
| Mustafé (Sefer) Hoti
5 Adem (Muharrem) Hoti Shaip Vitija 919-56 Tasligje Prishtiné
Mustafé (Sefer) Hoti
6 Adem (Muharrem) Hoti Shefqget Vitja 919-56 | Tasligje Prishtiné
Mustafé (Sefer) Hoti
Besnik {Idriz) Gashi Besnik (Idriz) Gashi 2622-0,2623-0, | Mramor Prishtiné
Imer (Bahtir) Gashi Imer (Bahtir) Gashi 2624-0, 2625-0,
Zymer (Bahtri) Gashi Zymer (Bahtri) Gashi 2626-0, 2634-0,
Naman (Bahtir) Gashi Naman (Bahtir) Gashi I 2797-0, 2800-1,
Skender {Bahtir) Gashi Skender (Bahtir) Gashi 2800-2, 2802-0,
2806-0, 2807-0,
2808-0, 2813-0,
7 2814-0, 2817-0,
2818-0,2837-0, |
4488-1, 4488-2, |
4488-3,4488-4,
4488-5, 4488-6,
4488-7,4489-1,
4489-2, 4489-3,
) | 4489-4,4489-5 |
8 Sabit {(Hysen) Gashi Fehmi (Aziz) Gashi 4654-2 Mramor Prishtiné
i Gani (Elez) Gashi Muhamet (Ajet) Gashi 2404-0 Mramor Prishtiné
| o Elez (Sylejman) Gashi
Isuf (Elez) Gashi
Asllan (Elez) Gashi '




10 Latif (Sadik) Sop Nehat {Latif) Sop 2906-1, 4612-4 | Mramor Prishtiné
1 Sadri Cogaj Avdyl (Emin) Selimi 2085-23 Kodrae Prishtiné
Trimave
12 Sadri Cogaj Shaip (Mustafé) Regica 2085-23 Kodra e Prishtiné
Trimave |
13 Hazir (Mustafé) Krasniqi Bashkim (Shaip) Cakolli 2085-19 Kodra e | Prishtiné
Trimave
14 Ahmet (Rexhep) Ademi Nazmi (Brahim) Abazi 153-0 Kodra e Prishting
Trimave
15 Feta Fejza Hashim (Bajram) 819-1 Kodra e Prishtine
Brajshori Trimave
16 Xhevat (Sabit) Azemi Sabri (Halil) Vitija 790-29 Kodra e Prishtiné
| Trimave
17 Xhevat (Sabit) Azemi Arsim (Sabit) Azemi 790-29 Kodra e Prishtiné
Trimave
Malige (Ramadan) Zhushi | Ylber (Halit) Mehmeti 95-18 Kodra e Prishtiné
Avdullah (Shaban) Zhushi Trimave
Ali (Shaban) Zhushi
18 Sylejman (Shaban) Zhushi '
Ruzhdi (Shaban) Zhushi [
Osman (Shaban) Zhushi
Nazmi {Shaban) Zhushi _
19 Sulejman (Xhemalj) Shkelzen (Islam}) Gashi 791-19 Kodra e Prishtiné
Bajgora Trimave
20 Slobodan (Jovan) Tasiq Trajan Paunovic 2727-0 Kufce e Novoberde
Eperme
2 Mehmet (Faik} Murati Nehat (Muhamet) Murati | 4924-13 Kufce e Novoberde
Eperme
Blagonja {Vlade) Milorad Stanojevic 388-0,391- Kufce e Novoberde
Stanojevi¢ 0,1116-0,1125-0 | Eperme
1192-0,1766-
0,1808-0
1836-0,2073-
L 0,2429-0
2488-0,2946-
0,2948-0
3561-0,3562-
0,3924-0 |
Vlastimir Denic lvan Denic 143-1,1140- Kufce e Novoberde
0,1702-0,2887-0 | Eperme
23 3378-0,4176-
0,4116-0,4313-0
1214-1
Vlastimir Denic Milos Denic 1140-2,1214- Kufce e Novoberde
3,1231-0,1702-2 | Eperme
& 1871-0,1874-
03542-0,4027-0
Randjel (llije) Aleksiqg Ruza Stojkovic 2905-0 Kufce e Novoberde
25 Katarina Nikolic Eperme
Petar Stojkovic




1141-0

Vladimir (Nikola) Nikola (Vladimir) 2119-1 Kufce e Novoberde |
2 Djordjevic Djordjevic 2119-2 Eperme
Stevan (Vladimir)
Djordjevic
27 Dragan Antic Dobrila Antic 2020-2 Kufce e Novoberde
) Eperme
)8 Stanojko (Milan) Antiq Sahit (Hazir) Haziri 883-0 Kufce e Novoberde
' | Eperme
Milos (Stanko) Simic Slavisa (Milos) Simic 1281-0,1283- Kufce e Novoberde
0,1293-0 Eperme
1304-0,1305-
29 0,2556-0
3283-0,3347-
0,4005-04429-1
4429-3,4534-1
30 Zivko Jovic Negovan Jovic 5105-3 Kufce e Novoberde
) Eperme
Milos Jovic Sinisa Jovic 1197-0,1910- Kufce e | Novoberde
31 0,2829-1,2879-0 | Eperme
’ 2880-0,2881-
0,3608-0,4488-0
32 Zlata Mitic Goroljub (Slobodan) 2450-0 Kufce e Novoberde
Kostic Eperme
Dragan llic Milos llic 1043-0,1099-0, | Kufcee Novoberde
1100-0,1101-0 Eperme
1169-0,1187-0,
33 1825-2, 1869-0
1870-0, 2958-2,
3300-0, 3634-0
| 4086-0,4721-0
Slobodan (Cvetko) Arsic Nebojsa Arsic 219-0, 227-0, Kufce e Novoberde
248-0, 1636-0 Eperme
1921-0, 1922-0,
34 2431-0,2632-0
3137-0, 3266-2,
3497-1, 3582-0
3741-0, 3886-1,
4444-1, 4455-0
Hamit Krasniqi 410-0 Obiliq
35 Rifat (Hamit) Krasniqi Agim Krasniqi 757-0
Hakif Krasniqi 760-0 Breznicé
1141-0
Remazi Krasniqi 312-0 Obiliq '
Abaz (Halit) Krasniqi Hamit Krasniqi 410-0
Besim Krasnigi 419-1 Breznicé
L Agim Krasniqi 757-0
Hakif Krasniqi 760-0




